PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MAURINHO
BRANCO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2645/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE RETIRADA DE
BARREIRA NA RUA RIO DE JANEIRO,
DO LOTE 1 AO 20, NO BAIRRO
QUITANDINHA.

O vereador MAURINHO BRANCO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de retirada de
barreira na Rua Rio de Janeiro, do lote 1 ao 20, no bairro Quitandinha.

 JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se faz necessária, em decorrência da barreira que caiu na referida via,
afetando a trafegabilidade da mesma, que esta em meia-pista.

Sala das Sessões, 12 de Fevereiro de 2021

MAURINHO BRANCO
 Vereador

Data do documento: 12/02/2021 - 17:07:55 Data do Processo: 12/02/2021 - 17:28:2
Processo: 2645/202